Ogłoszenie i wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw umieszczone bydl ma polecamy Namiestnikowi Naszemu.

Dan w Petersburgu dnia 2/14 Listopada 1816.

(podpisano) ALEXANDER.
przez Cesarza i Króla

Minister Sekretarz Stanu (podpisano) Jg. Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem Minister Sekretarz Stanu (podpisano) Jg. Sobolewski
Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu General Brygady
(podpisano) Koscecki.

odwołał w swych Państwach zniesienie Jurisgabelle, względem Polaków, lub tych, którzy przenoszą swe własności do Polski, Jego Cesarzko Królewsko Mość nie sądzi, aby miał bydl przesyłać do wyrzeczenia podobnego odwołania względem Saxonii, i załącza wspomniony wypis postanowienia.

Petersburg dnia 2/14 Listopada 1816 Roku.

(podpisano) Jg. Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu General Brygady (podpisano) Koscecki.
Za Zgodność (podpisano) Kruszyński.

Do Namiestnika Królewskiego.

Za Zgodność z Kopią Urzędową świadczą Zdanowicz.

Nro. 4908 KOMMISSYA WOIEWODZKA
Woiewodztwa Sandomierskiego.